Todos los Trabajos se realizarán en los lugares consignados en Pliego de Especificaciones 
Técnicas, corriendo el flete, acarreo, carga y descarga, etc. en caso de requerirse, por cuenta 
única y exclusiva del adjudicatario. 

4- PRESUPUESTO OFICIAL 

El Presupuesto Oficial de la presente contratación asciende a la suma de $ 60.600.000,00 (Pesos 

Sesenta millones seiscientos mil) IVA incluido. 

5- MOMENTO Y LUGAR DE LA APERTURA 

Las propuestas se abrirán el día especificado en la Nota de Invitación a las 12:00 horas en la 

División Compras ubicada en el tercer piso del edificio sito en calle 27 de Abril 185 esquina Av.